1/3

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 12/2019

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº

1.179, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 12/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de

Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  CRISTINA AUGUSTA DA SILVA MOREIRA ***.547.051-** Estrutural

2.  MARCIA CRISTINA DA CRUZ ***.110.551-** Riacho Fundo

3.  RAIMUNDO COSTA FERREIRA ***.545.881-** Riacho Fundo

4.  CLEIDIONE ALMEIDA DAS NEVES ***.426.671-** São Sebastião

5.  FRANCISCO ROMARIO ALVES ARAÚJO ***.985.003-** São Sebastião

6.  JOSE RODRIGUES DE ABREU ***.580.693-** São Sebastião

7.  MARCUS VINÍCIUS RABÊLO MARTINS ***.316.801-** São Sebastião

8.  MONIQUE DA SILVA SEABRA ***.071.801-** São Sebastião

9.  PÂMELA MARIA ALVES CABRAL ***.755.711-** São Sebastião

10.  RODRIGO ANDRADE RODRIGUES ***.222.421-** São Sebastião

11.  VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.995.521-** São Sebastião

12.  CLEIDIONE ALMEIDA DAS NEVES ***.426.671-** São Sebastião

13.  RUTYELLEN DANTAS SIMÃO ***.344.601-** Taguatinga

14.  GABRIEL SILVA RODRIGUES ***.576.291-** Taguatinga

15.  PHILIPE SOUSA PEREIRA ***.329.251-** Taguatinga

16.  JARDEL SOUSA PINHEIRO ***.940.491-** Taguatinga

17.  MARCIO SEVERIANO DA SILVA ***.806.971-** Taguatinga

18.  LUCIANA MOTA LACERDA ***.663.481-** Taguatinga

19.  FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA NASCIMENTO ***.713.541-** Taguatinga

20.  MATHEUS SENE DE SOUZA ***.756.961-** Taguatinga

21.  FELIPE MARTINS DARQUES SANTANA ***.640.521-** Taguatinga

22.  GERALDO FERREIRA DO ROSARIO JUNIOR ***.413.591-** Taguatinga

23.  OTAVIO CARDOSO TEIXEIRA DE PAULO ***.075.511-** Taguatinga

24.  WALLISON MATHEUS LIMA DA CRUZ ***.153.271-** Taguatinga

25.  WANESSA FERREIRA DA SILVA ***.325.131-** Taguatinga

26.  PAULO HENRIQUE SOUZA DE ARAUJO ***.841.471-** Taguatinga

27.  LUCAS FERREIRA DOS SANTOS ***.124.361-** Taguatinga

28.  MURILO DE MEDEIROS GOMES SAMPAIO SANTANA ***.013.401-** Taguatinga

 2/3

29.  HELOISA ADRIANE ALVES DA ROCHA ***.367.401-** Taguatinga

30.  LAILA MONIQUE RIBEIRO DOS SANTOS ***.390.171-** Recanto das Emas

31.  LEONARDO MATHEUS DE SOUSA ALCANTARA ***.687.581-** Recanto das Emas

32.  JACKELINE OLIVEIRA RODRIGUES ***.476.521-** Recanto das Emas

33.  THIAGO JOSE DE OLIVEIRA GOMES ***.434.961-** Recanto das Emas

34.  KELY NAIANE ALVES ALMEIDA ***.376.581-** Recanto das Emas

35.  GABRIELA PEREIRA ALVES ***.007.081-** Recanto das Emas

36.  STANLEY BARBOSA DE SANTANA ***.791.381-** Recanto das Emas

37.  ALINE REGINA BORGES NOGUEIRA ***.626.671-** Recanto das Emas

38.  ALEX ALLISON MARTINS DA SILVA ***.764.131-** Recanto das Emas

39.  JESSYCA NUNES DE FREITAS ***.624.621-** Recanto das Emas

40.  GLAUBERG ADRIEL FONSECA DA SILVA ***.814.481-** Recanto das Emas

41.  MARCIA DA SILVA RODRIGUES ***.988.146-** Recanto das Emas

42.  LOIANE CRISTINA DE PAULA FERREIRA DOS SANTOS ***.984.351-** Recanto das Emas

43.  RAQUEL BARROS DE OLIVEIRA ***.556.621-** Recanto das Emas

44.  ALINE SOUSA DA SILVA ***.992.121-** Recanto das Emas

45.  MATHEUS RICARDO DOS SANTOS TAVARES ***.177.091-** Recanto das Emas

46.  LUCAS VIEIRA DOS SANTOS ***.475.991-** Recanto das Emas

47.  HUGO LUIZ MENDES ***.412.201-** Recanto das Emas

48.  PAULO HENRIQUE DE SOUSA SILVA ***.642.771-** Recanto das Emas

49.  YASMIN NASCIMENTO SANTOS ***.693.561-** Recanto das Emas

50.  ELISANGELA RIBEIRO MARTINS ***.765.171-** Recanto das Emas

51.  JONAS SANTOS DE FREITAS ***.689.821-** Recanto das Emas

52.  GUSTAVO FERNANDO RODRIGUES BARBOSA ***.192.021-** Recanto das Emas

53.  FERNANDA APARECIDA DA CONCEICAO BORGES ***.994.341-** Recanto das Emas

54.  VALDINEY GOMES REIS ***.288.221-** Recanto das Emas

55.  JOYCE ARIANE VILARINDO CARVALHO DE OLIVEIRA ***.196.611-** Recanto das Emas

56.  GUILHERME ALMEIDA DE LIMA SILVA ***.639.681-** Recanto das Emas

57.  RAQUEL ONORO DA SILVA ***.208.761-** Recanto das Emas

58.  MARIANA CENA DE BRITO ***.964.851-** Recanto das Emas

Brasília, 07 de outubro de 2019

      Original assinado

YVONETE BAZBUZ DA SILVA SANTOS
Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1.179, de 30 de agosto de 2019